

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Wojciechów Wojciechów 5 24-204 Wojciechów
2. Rodzaj zadania publicznego1)	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, ochrona i promocja zdrowia, działalność profilaktyczna, edukacyjna i informacyjna skierowana do dzieci i młodzieży, realizowana w związku z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok, przyjętym Uchwałą Nr XXV/145/25 Rady Gminy Wojciechów z dnia 30 grudnia 2025 r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Wsi Maszki z siedzibą w Maszkach forma prawna: stowarzyszenie KRS / inna ewidencja: 0000016990 NIP: 7132570502 REGON: 431255261 adres siedziby: Maszki 75, 24-204 Wojciechów adres do korespondencji: Maszki 75, 24-204 Wojciechów adres e-mail: spmaszki@o2.pl numer telefonu: 81 517 72 28 strona internetowa: www.spmaszki.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Imię i nazwisko: Iwona Piech Funkcja: Prezes Zarządu Stowarzyszenia / Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Maszkach Numer telefonu: 81 517 72 28 Adres poczty elektronicznej: spmaszki@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia profilaktyczne, warsztatowe „Higiena cyfrowa”
2. Termin realizacji zadania publicznego2)	Data rozpoczęcia: 20.05.2026 r. Data zakończenia: 01.06.2026 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	

Zadanie publiczne pn. Zajęcia profilaktyczne, warsztatowe „Higiena cyfrowa” zostanie zrealizowane w okresie od 20.05.2026 r. do 01.06.2026 r. i będzie skierowane do 60 dzieci i młodzieży uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Maszkach, prowadzonej przez Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Wsi Maszki.

Finał akcji profilaktycznej, obejmujący zajęcia profilaktyczne, warsztatowe „Higiena cyfrowa”, zaplanowano na dzień 28.05.2026 r.

Celem zadania jest zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży w zakresie zagrożeń związanych z nadmiernym korzystaniem z Internetu, telefonu, gier komputerowych i mediów społecznościowych oraz kształtowanie zdrowych nawyków cyfrowych, odpowiedzialnego korzystania z technologii cyfrowych i równowagi między aktywnością online i offline.

W ramach zadania zostaną zrealizowane następujące działania:

1. Przygotowanie i przeprowadzenie zajęć profilaktycznych, warsztatowych „Higiena cyfrowa”. Zajęcia będą dotyczyły przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym, w szczególności związanym z nadmiernym korzystaniem z Internetu, telefonu, gier komputerowych i mediów społecznościowych. Przekaz zostanie dostosowany do wieku uczestników.
2. Przekazanie informacji o zagrożeniach związanych z niewłaściwym korzystaniem z technologii cyfrowych. Uczestnicy otrzymają informacje dotyczące m.in. nadmiernego czasu ekranowego, utraty kontroli nad korzystaniem z urządzeń cyfrowych, wpływu mediów społecznościowych i gier na funkcjonowanie dziecka i młodego człowieka, cyberzagrożeń oraz sposobów reagowania na niepokojące objawy.
3. Działania edukacyjno-warsztatowe dotyczące zdrowych nawyków cyfrowych. W ramach zajęć poruszone zostaną zagadnienia bezpiecznego, odpowiedzialnego i świadomego korzystania z Internetu i urządzeń elektronicznych, planowania czasu wolnego, rozwijania aktywności offline, budowania relacji rówieśniczych oraz dbania o równowagę między światem cyfrowym i realnym.
4. Wykorzystanie materiałów edukacyjnych i warsztatowych. W trakcie zadania zostaną wykorzystane materiały niezbędne do przeprowadzenia zajęć profilaktycznych, warsztatowych, w tym materiały edukacyjne i pomoce wspierające przekaz profilaktyczny.

Dotacja zostanie przeznaczona wyłącznie na organizację i przeprowadzenie zajęć profilaktycznych, warsztatowych „Higiena cyfrowa”, w tym przygotowanie i realizację części edukacyjno-warsztatowej oraz materiały niezbędne do przeprowadzenia zajęć. Środki nie będą przeznaczone na finansowanie poczęstunku, atrakcji rozrywkowych ani innych elementów

niezwiązanych bezpośrednio z realizacją zadania profilaktyczno-edukacyjno-warsztatowego.

Zadanie jest zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2026 rok, przyjętym Uchwałą Nr XXV/145/25 Rady Gminy Wojciechów z dnia 30 grudnia 2025 r., w szczególności w zakresie prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i warsztatowej, skierowanej do dzieci i młodzieży, oraz przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć profilaktycznych, warsztatowych „Higiena cyfrowa” dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym.	1 akcja profilaktyczna, z finałem zaplanowanym na dzień 28.05.2026 r.	Program lub scenariusz zajęć, notatka organizatora, opis przebiegu zadania w sprawozdaniu.
Objęcie działaniami profilaktyczno-edukacyjno-warsztatowymi dzieci i młodzieży ze szkoły w Maszkach.	60 dzieci i młodzieży uczestniczących w działaniach.	Lista obecności albo notatka organizatora potwierdzająca liczbę uczestników, opis przebiegu zadania w sprawozdaniu.
Przekazanie wiedzy dotyczącej zagrożeń związanych z nadmiernym korzystaniem z Internetu, telefonu, gier komputerowych i mediów społecznościowych.	Przekaz edukacyjny skierowany do 60 uczestników.	Program lub scenariusz zajęć, materiały edukacyjne, opis przebiegu zadania w sprawozdaniu.
Kształtowanie zdrowych nawyków cyfrowych oraz promowanie równowagi między aktywnością online i offline.	Przeprowadzenie części warsztatowej dotyczącej higieny cyfrowej.	Notatka organizatora, program lub scenariusz zajęć, opis osiągniętych rezultatów w sprawozdaniu.
Wykorzystanie materiałów edukacyjnych i warsztatowych niezbędnych do przeprowadzenia zajęć.	Materiały wykorzystane podczas zajęć profilaktycznych, warsztatowych.	Egzemplarze materiałów, faktura lub rachunek, opis wykorzystania materiałów w sprawozdaniu.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji Wsi Maszki z siedzibą w Maszkach jest organizacją pozarządową działającą na rzecz lokalnej społeczności, rozwoju wsi, edukacji, wychowania, aktywizacji mieszkańców oraz wspierania inicjatyw społecznych. Stowarzyszenie prowadzi Publiczną Szkołę Podstawową im. Szarych Szeregów w Maszkach, co daje mu bezpośredni kontakt z dziećmi i młodzieżą oraz środowiskiem szkolnym.

Oferent posiada doświadczenie organizacyjne wynikające z prowadzenia szkoły oraz realizacji działań edukacyjnych, wychowawczych, profilaktycznych, integracyjnych i środowiskowych. Dysponuje zapleczem osobowym w postaci kadry szkoły, członków Stowarzyszenia oraz osób zaangażowanych w życie lokalnej społeczności.

W realizację zadania zostaną zaangażowani członkowie Stowarzyszenia, kadra szkoły oraz osoby wspierające organizację działań profilaktyczno-edukacyjno-warsztatowych. Zadaniem zostanie objęcie 60 dzieci i młodzieży ze szkoły w Maszkach.

Do realizacji zadania zostaną wykorzystane następujące zasoby:

- doświadczenie organizacyjne Stowarzyszenia i szkoły w pracy z dziećmi i młodzieżą;
- zaangażowanie kadry szkoły i członków Stowarzyszenia;
- zaplecze organizacyjne Stowarzyszenia;
- materiały edukacyjne i warsztatowe niezbędne do przeprowadzenia zajęć;
- przygotowanie i realizacja zajęć profilaktycznych, warsztatowych „Higiena cyfrowa”.

Oferent zapewni realizację zadania w sposób umożliwiający jego udokumentowanie i rozliczenie, w szczególności poprzez opis przebiegu zadania, potwierdzenie liczby uczestników oraz dokumenty finansowo-księgowe dotyczące wydatków finansowanych z dotacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Organizacja i przeprowadzenie zajęć profilaktycznych, warsztatowych „Higiena cyfrowa”, w tym przygotowanie i realizacja części edukacyjno-warsztatowej oraz materiały niezbędne do przeprowadzenia zajęć.	7 000 zł	7 000 zł	0,00 zł
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	7 000 zł	7 000 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Maszki, dnia 12.05.2026 r.

Stowarzyszenie Rozwoju i Promocji
Wsi Maszki z/s w Maszkach
...Maszki 75.24 – 204 Wojciechów...
Tel./fax 81 51 77 228
NIP 713 25 70 502 REGON 431255261
NR KRS 0000016990

home Pielch

Iwona Piech
Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Wsi Maszki

.....
.....

Katarzyna Pyż
Sekretarz Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju i Promocji Wsi Maszki

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu oferentów)